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Ang. Udkast til ændring af bekendtgørelse om kompensation til naboer omkring 
Udrejsecenter Kærshovedgård

Hertil har Bedsteforældre for Asyl følgende bemærkninger:

Angående kompensation for naboskab til Kærshovedgård må Bedsteforældre for Asyl 
desværre konstatere at hverken politiet eller nogen anden sagkundskab omkring 
Kærshovedgård kan være blevet hørt herom.

Følgende spørgsmål presser sig på: 

1)  Hvordan kan det komme bag på naboerne at de har købt eller overtaget en ejendom der 
er nabo til enten et åbent fængsel, dvs. et sted med danske, dømte, kriminelle beboere, eller 
til et udrejsecenter med ikke-danske, altovervejende IKKE-KRIMINELLE beboere? 

2)  Er der præcedens for på et senere tidspunkt efter køb/overtagelse af naboejendomme til 
udrejsecentre, fængsler, rockerborge osv. at udbetale kompensation for naboskaberne? 

3)  Hvordan kan det være u  tryghedsskabende   at kriminaliteten omkring Kærshovedgård er 
FALDET efter at stedet er ophørt med at være et åbent fængsel? 

Mistanke om at der er tale om lovgivning som negligerer sagkundskab, mens den er 
funderet på enkelttilfælde samt på fordomme der er en racismeparagraf værdige, kan 
desværre ikke helt afvises.

Da eneste begrundelse for denne specifikke kompensation har rod i hvad der må kaldes en 
følelsesmæssig, usaglig og racistisk indstilling til anderledes udseende, ikke-danske 
medmennesker, må alene dette, udelukkende at kompensere for naboskab til Udrejsecenter 
Kærshovedgård, trods ovennævnte facts og i modstrid med virkeligheden, rettelig kaldes 
"statsbetalt racisme”.

Desuden må tilføjes et spørgsmål om i hvor høj grad en sum penge til muligvis utrygge 
husejere kan gøre disse husejere trygge når alt andet i omgivelserne forbliver uforandret?

Summe summarum: Bedsteforældre for Asyl kan KUN opfordre til at trække dette udkast 
tilbage sammen med det tidligere, for tidligt! fremsatte lovforslag om samme emne. 

Både Udkastet og Lovforslaget vil grave grøfterne i det danske samfund dybere end de 
allerede er, stik imod ethvert ønske om et velfungerende samfund.

Venlig hilsen, på vegne af Koordinationsgruppen for Bedsteforældre for Asyl
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